Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кировский лицей» имени Заслуженного учителя РФ Уборцева Юрия Егоровича

Приказ № 83

«О создании школьного от 31.08.2021г.
спортивного клуба»

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности
школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации
от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и
студенческих спортивных клубов» решение педсовета МКОУ «Кировский лицей» имени
Заслуженного учителя РФ Уборцева Юрия Егоровича протокол №1 от 31.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного спортивного клуба МКОУ «Кировский лицей» им.
Уборцева Ю.Е. с 01 сентября 202 Нода.
2. Утвердить название спортивного клуба «УСПЕХ», эмблему клуба.
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «УСПЕХ» учителя
физкультуры Луковцеву Е.А.
4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба, Положение о школьном спортивном
клубе Положение о Совете школьного спортивного клуба. План работы школьного
спортивного клуба на 2021-2022 учебный год
5.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного
года социальному педагогу Шершневой Т.В.

Ознакомлены: 31.08.2021г.

(Т.В. Шершнева)

( Е.А. Луковцева)